
KORUT−näyttely on suomalaiselle korutaiteelle merkittävä yhteistyöhanke.
Näyttelyä järjestämässä on ollut 3 yhdistystä:
Teollisuustaiteen Liitto Ornamo, Korutaiteilijat ry ja Korutaideyhdistys ry.

Näyttely on läpileikkaus suomalaisesta nykykorutaiteesta ja �muotoilusta. Perinteisempien korujen rinnalla esillä on myös
paljon kokeellisia teoksia. Mukana on nuoria taiteilijoita ja suomalaista korutaidetta merkittävästi edistäneitä tekijöitä.

Näyttely syntyi Ornamon aloitteesta järjestää Helsingissä laajemmalti nykykorua tarkastele−va kokonaisuus. Hakemuksia
näyttelyyn tuli runsaasti eri puolilta Suomea.

Näyttelyn jurynä on toiminut Korutaideyhdistyksen puheenjohtaja korutaiteilija Tarja Tuu−panen ja Ornamosta
kuvataiteilija Leenakaisu Hattunen.

Näyttelyssä on esillä seuraavien tekijöiden koruja:

IIRO A. AHOKAS, ULLA AHOLA, MELITINA BALABIN, NIKOLAI BALABIN, TARU HARMAALA
CHALOFF, JUHANI HEIKKILÄ, ANNA HEINO, TUIJA HIETANEN, JANNE HIRVONEN,
LEENA−KAISA ISOTALO, MARIA JAUHIAINEN, SIRJA KNAAPI, MERVI KURVINEN, HELENA
LEHTINEN, TARJA LEHTINEN, ELINA MAKKONEN, EIJA MUSTONEN, MARIA NUUTINEN,
SANNA NUUTINEN, KAISA NYBERG, MAIJA PUOSKARI, MAIJA PUOSKARI / TIINA
LAITINEN työryhmä, ARI PYÖRÄLÄ, RIKKINEN TANNER työryhmä, ELLI SAARINKI,
MINNAMARINA TAMMI, HELI TUORI−LUUTONEN, JAAKKO VASKO, LOTTA VEROMAA, MONICA
WICKSTRÖM ja EEVA WORNELL

Tervetuloa näyttelyn avajaisiin torstaina 18.2.2010 klo 17−19.

Lisätietoja ja lehdistökuvia: galleria@norsu.info tai Katarina Siltavuori, puh. 050−5992510

Korutaideyhdistys ry on perustettu Lappeenrannassa vuonna 2005. Yhdistys
toimii valtakunnallisesti ja sen tavoitteena on edistää ja tehdä tunnetuksi
nykykorua taiteena ja muotoiluna Suomessa. Lisäksi päämääränä on parantaa
suomalaisen korun tunnettuutta ulkomailla. Tavoitteidensa toteuttamiseksi
yhdistys järjestää näyttelyitä, esitelmä− ja keskustelutilaisuuksia sekä
tiedottaa alan tapahtumista.

Korutaiteilijat ry on muutaman aktiivin pyörittämä yhdistys jonka
päätarkoituksena on sekä kotimaisten että kansainvälisten
korutaidenäyttelyiden järjestäminen. Korutaiteilijat ry on perustettu vuonna
2006.

Teollisuustaiteen Liitto ORNAMO on muotoilijoiden valtakunnallinen
aatteellinen ja ammatillinen keskusjärjestö. Järjestön jäsenet toimivat
teollisen muotoilun, tekstiili−, vaatetus− ja huonekalusuunnittelun,
sisustusarkkitehtuurin, taidekäsityön ja taiteen aloilla. Teollisuustaiteen
Liitto ORNAMO on perustettu vuonna 1911.

Näyttelyä ovat tukeneet: Jousipaita, Skanno ja Tikkurila
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